



**Kristian Tarben Pedersen Holding  
ApS**

Smakken 40, 6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 29805288

**Årsrapport 2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
09.03.2020

---

**Kristian Tarben Pedersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Kristian Tarben Pedersen Holding ApS

Smakken 40

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 29805288

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Kristian Tarben Pedersen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivnings- og investeringsvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 354 t.kr. mod et overskud på 1.419 t.kr. i 2018. Resultatet anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(4.950)</b>	<b>(4.794)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		360.160	1.423.122
Andre finansielle omkostninger		(3.143)	(711)
<b>Resultat før skat</b>		<b>352.067</b>	<b>1.417.617</b>
Skat af årets resultat	1	1.780	1.211
<b>Årets resultat</b>		<b>353.847</b>	<b>1.418.828</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		243.247	1.310.828
<b>Resultatdisponering</b>		<b>353.847</b>	<b>1.418.828</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		483.686	1.523.526
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>483.686</b>	<b>1.523.526</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>483.686</b>	<b>1.523.526</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.621	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.780	2.621
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.401</b>	<b>2.621</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.867.204</b>	<b>583.297</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.871.605</b>	<b>585.918</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.355.291</b>	<b>2.109.444</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		83.686	73.526
Overført overskud eller underskud		2.031.005	1.797.918
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.350.291</b>	<b>2.104.444</b>
Anden gæld		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.355.291</b>	<b>2.109.444</b>

Eventualforpligtelser

3

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	73.526	1.797.918	108.000	2.104.444
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	10.160	233.087	110.600	353.847
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>83.686</b>	<b>2.031.005</b>	<b>110.600</b>	<b>2.350.291</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Refusion i sambeskatning	(1.780)	(1.211)
	<b>(1.780)</b>	<b>(1.211)</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>
Opskrivninger primo	1.473.526
Udbytte	(1.400.000)
Årets opskrivninger	360.160
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>433.686</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>483.686</b>

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
